（様式第３号）
交付金実績報告書（兼請求書）

令和　　年　　月　　日
（あて先）小松市長
	申　請　者
	住所
	〒

	氏 (フリ)名 (ガナ)
	　　　　実印
	電　話
	自宅（　　　　）　　－
携帯（　　　　）　　－

	生年月日
	（大・昭・平　　　　年　　　月　　日生）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け　　　号で交付金の交付の決定があった事業は、次のとおり完了しましたので報告します。

１．交付金事業の名称
　令和６年能登半島地震に伴う被災家屋の解体撤去等を自ら実施した者に対する交付金事業
２．交付金の交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　　　　　　　円
３．事業の実施期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
４．添付書類

　なお、貴職において交付金額を確定した場合には、同交付金額の確定と同時に同交付金を請求しますので、下記の口座に振り込み願います。
	金　融　機　関　名
	支　店　名
	預金種別

	銀　　行・信用金庫・農　　協
	　　　　　　　　支店・支所
	普　通・当　座

	口座番号(7ｹﾀ)
	口　座　名　義　(ｶﾅ)

 注）１　振込口座の名義人は申請者名義であること。
２　申請者以外の口座に振り込む場合は、委任状を添付すること。